R E Q U E R I M E N T O  Nº. 577
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/6/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a população tem muitas demandas simples, mas que no dia-a-dia são de extrema urgência quando se depara com elas rotineiramente, assim,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Vice-Prefeito Municipal, em exercício no cargo de Prefeito Municipal, ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, para que, nos termos da Lei Orgânica Município, inclua na programação de obras as seguintes demandas visando melhorar a qualidade de vida de nossa população:

1. Limpar o terreno da prefeitura municipal na Rua Augusto dos Reis, ao lado do número 39, no Bairro Alto;

2. Colocar tambor para depósito de lixo na Rua Luiz Alberto Cesário, ao lado do número 208, em terreno baldio em Rubião Jr.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de junho de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

LAP/lcacg